采购项目编号： _______________ 合同类型： 货物类
甲方（需方）： _______________ 计价单位： ____人民币_____
乙方（供方）： _______________ 计量单位： _______________

商品名称 规格型号 数量 单价 总价

货物交货地点：

交货时间：

1、质保期限： 自验收合格之日起1年内
2、保修范围：
3、服务措施：

4、质保期后服务：

三、交提货方式：

四、验收标准、方法：

五、 付款方式：

一、质量要求和技术标准。供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标
准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：

甲方采购的货物及安装范围

重庆市工业学校货物类采购合同

货物送至甲方指定地点，并完成安装调试后，乙方在7日内向甲方提出验收申请、提
交书面的验收报告，甲方验收合格后在书面验收报告上进行签字确认。甲乙双方如有
异议，请于7日内提出。

3.1乙方和厂家应当为用户提供技术援助电话，解答用户在使用中遇到的问题，及时
为用户提出解决问题的建议。
3.2用户遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，乙方或厂家应在4小时内采取相
应响应措施；无法在4小时内解决的，应在8小时内派出专业人员进行技术支持。
3.3在质保期内，如果乙方和厂家的产品技术升级，乙方应及时通知甲方，如甲方有
相应要求，乙方和厂家应对甲方进行升级服务。

4.1质量保证期过后，乙方和厂家应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品
上门维护服务。
4.2质量保证期过后，甲方需要继续由原乙方和厂家提供售后服务的，乙方和厂家应
以优惠价格提供售后服务。

以上质量要求及技术标准，乙方如有不按时履行或拒绝履行者，因此对甲方造成的损
失，甲方有权从质量保证金中进行扣留。

随机备品、附件、工具数量，随货物进行供应。

送至甲方指定地点，并完成安装调试。

二、随机备品、附件、工具数量及供应方法：

经双方协商一致，达成以下购销合同：

重庆市渝中区化龙桥交农村360号重庆市工业学校校内

引用标书工期

合计人民币（小写）：

合计人民币（大写）：

六、 违约责任：

七、其他约定事项：
谈判文件及其补遗书、响应文件和承诺是本合同不可分割的部分。
本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向需方所在人民法院提请诉讼。
本合同一式_7_份， 需方_5_份，供方_2_份，具同等法律效力。

1、合同签订之前，乙方向甲方开户银行汇入中标金额10%的履约保证金，合同履行完
成后，甲方退回其中标金额5%的履约保证金，余下的履约保证金转为质量保证金。
2、乙方按采购合同交货并安装调试完成，经验收合格后由甲方在验收报告上签字确
认。乙方向甲方方开具发票。
3、乙方提交采购合同、验收报告、发票复印件、资金支付申请表等材料。
4、乙方方提交的付款资料审核通过后，以转账方式向乙方支付合同全款。
5、质保期满后，甲方无息退还质保金。

1.符合《合同法》、《政府采购法》相关要求。
2.如乙方不能按时交货或安装调试的，每逾期一天向甲方支付合同总金额1‰ 的违约
金。
3.如甲方不能按合同约定期限支付合同款的，每逾期一天向乙方支付合同总金额1‰
的违约金。
4.乙方如在合同工期时间不能完成货物的供应和货物的安装调试者，甲方有权终止合
同，并扣留乙方提交的履约保证金。对甲方造成的损失由乙方赔偿，乙方过程中产生
的费用，由乙方自行承担。